ULKarta danych produktu
Rama z nawierconymi
otworami.
Lamele z ogranicznikiem
Klapy zwrotne i nadciśnieniowe
UL
Do montażu w ścianach lub przewodach prostokątnych
Klapy zwrotne zapobiegają niepożądanemu przepływowi powietrza w kierunku

RAL 9006 30%
Pozostałe kolory z palety RAL 70%
Przykład zamówienia: UL-1/800×515/ER/P1-RAL9010
Typ UL
Kierunek przepływu powietrza Przepływ powietrza w kierunku strony montażu
Wielkość nominalna [mm] Szerokość 800, wysokość 515
Rama montażowa Z ramą montażową
Powierzchnia Lakierowana proszkowo RAL 9010, biały
Przykład zamówienia: UL-2/600×1615/ER
Typ UL
Kierunek przepływu powietrza Przepływ powietrza w kierunku tyłu klapy (czerpnia)
Wielkość nominalna [mm] Szerokość 600, wysokość 1615
Rama montażowa Z ramą montażową
Powierzchnia Wykonanie standardowe
8 / 14 PD-01/2024 - DE/pl
ULKarta danych produktu
▪
▪
▪
B: 200 – 1600 mm, wymiary pośrednie 201 – 1599 w odstępach co 1 mm
H: 215 – 1615 mm, wymiary pośrednie 216 – 1614 mm w odstępach co 1 mm
Powierzchnia przekroju poprzecznego do obliczenia prędkości powietrza
A = B × H
Jednostka miary dla B i H: m
UL-1
40
8
B
H
45
10
0
B + 90
H
 +
 9
0
UL-2
40
8
B
B + 90
H
45
10
0
H
 +
 9
0
Ciężar [kg]
H B
200 300 400 500 600 800 1000 1200 1400 1600
215 3 3 3 4 4 5 6 7 8 9
315 3 3 4 4 5 6 7 8 9 10
415 3 4 4 5 5 6 7 8 9 10
515 4 4 5 5 6 7 8 9 10 11
615 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12
Wymiary
9 / 14 PD-01/2024 - DE/pl
ULKarta danych produktu
H B
200 300 400 500 600 800 1000 1200 1400 1600
715 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13
815 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1015 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1215 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1415 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1615 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
10 / 14 PD-01/2024 - DE/pl
ULKarta danych produktu
UL, wielkości standardowe, szerokość, liczba otworów w kołnierzu
B Liczba otworów n T1 T2
200 1 – 100
300 1 – 150
400 2 303 48,5
500 2 403 48,5
600 3 252 48,5
800 3 352 48,5